

<b>PROJENİN ADI:</b>	<b>Erasmus Plus Ka122 sch</b> <b>21. Century Skills and Robotics</b>
<b>PROJENİN GEREKÇESİ:</b>	Öğretmenlerin 21. yy becerilerinde yetkinlik elde etmesi Öğrencilerin robotik alanında gelişiminin sağlanması
<b>PROJENİN ÖZETİ:</b>	Yurt dışında bir kurumda okuldan seçilen öğretmenlerden oluşan bir grup eğitim alacak ve bunu diğer öğretmenleri de kapsayarak okulda uygulayacak. Öğrencilerden oluşan bir ekip Robotik alanında çalışmalar yapmak için yurt dışına bir okula job shadowing etkinliği için hareketlilik gerçekleştirecek
<b>PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Temel hedef öğretmenlerin 21. Yy becerileri ile donatılıp eğitimin kalitesini artırmaktır.</li><li>• Öğrencilerin Robotik alanına olan ilgilerini artırıp bir ürün ortaya koymalarını sağlamaktır.</li></ul>
<b>PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:</b>	- Avusturya kurs Merkezi - İspanya – Barcelona ( Teknik lise )
<b>PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Erasmus Plus için ulusal ajansa başvurulacak. Hibe almaya hak kazanılırsa</li><li>• Öğretmen hareketliliği</li><li>• Öğrenci hareketliliği</li></ul>
<b>PROJENİN UYGULANACAGI YER:</b>	Türkiye – Avusturya- İspanya
<b>PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:</b>	02/02/2023- 30-06-2024
<b>PROJENİN MALİYETİ:</b>	15000 Euro
<b>PROJE ÇIKTILARI:</b>	Öğretmenlerin 21. yy becerilerini kazanıp okulda eğitim ve öğretim kalitenin artırılması Öğrencilerin Robotik alanında becerilerinin artırılıp C ve benzeri programları kullanıp ürün ortaya koymak.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:</b>	Proje bir buçuk yılı kapsayan ve sonrasında ise okulun çeşitli bölümlerinde kaliteyi artırmak için yaygınlaştırma çalışmaları ile desteklenecek uzun soluklu bir Avrupa birliği projesidir. Sonrasında okul kurum kültürünün 21. yy gereksinimlerine ve robotik alanında ki yeniliklere göre güçlendirilerek eğitimin kalitesinin sürdürülebilir olarak artırılmasını hedeflemektedir.
<b>RİSKLER:</b>	- UA hibe kısıtlamalarına tabi olması
<b>PROJEYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAIL, TEL:</b>	Burak Bora Anadolu Lisesi İngilizce Zümresi 0505 7858764 serkansky@hotmail.com

*Serkan SIKAY*